令和４年９月７日

保護者　様

柏市立富勢中学校

　校長　須藤　昌英

体育祭のご案内

　初秋の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて，本年度の体育祭を下記のとおり開催いたします。

つきましては，ご多用とは存じますが，生徒の楽しく活動する姿をご覧いただきたく，ご案内申し上げます。

記

１．日時　　令和４年９月１７日（土）※雨天順延

２．時程　　開会式　８：３５～　閉会式　１１：５０～

３．場所　　本校校庭
４．その他　(1)駐車場は準備することができませんので，自動車での来校はご遠慮ください。（止むを得ない事情がある場合は担任にご相談ください。）

　　　　　　(2)自転車は，正門から入り，直進して体育館工事のフェンスに沿って自転車を停めてください。（裏面参照）

　　　　　　(3)当日は給食なしでの下校となります。ご自宅での昼食準備をお願いします。

　　　　　　(4)体育祭が予定どおり実施された場合は，２０日(火)が振替休業日となります。

　　　　　  (5)保護者の観戦は各家庭２名（小学生以下は数えない）とさせていただきます。

(6)根戸近隣センターならびにクリエイト駐車場には絶対に駐車しないでください。